АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2016г.  №968
                   г. Карабаш

О внесении изменений

в постановление администрации
Карабашского городского округа

от 26.12.2012г. №480

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области от 30.08.2001г. № 29-ЗО «Об охране труда в Челябинской области», руководствуясь Уставом Карабашского городского округа, в связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 26.12.2012г. № 480 «О создании межведомственной комиссии по охране труда в Карабашском городском округе» следующие изменения:

1) слова: «заместитель главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре» заменить на слова: «заместитель главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству»;
слова: «заместитель главы Карабашского городского округа по внутренней политике и общим вопросам» заменить на слова: «руководитель аппарата администрации Карабашского городского округа»;

слова: «председатель комитета по образованию города Карабаша» заменить на слова: «начальник «Управление образования Карабашского городского округа»;
слова: «начальник правового отдела администрации Карабашского городского округа» заменить на слова: «начальник юридического отдела администрации Карабашского городского округа»;

слова: «начальник отдела экономического развития администрации Карабашского городского округа» заменить на слова: «начальник отдела анализа, прогнозирования и поддержке СМСП».

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http.www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Глава Карабашского
городского округа

                         О.Н. Кроткова
Приложение 1
                                                   Утвержден

                                                                                        Постановлением администрации

Карабашского городского округа

                                                                         от «__» _______ №_____

СОСТАВ

межведомственной комиссии по охране труда

в Карабашском городском округе

	Председатель комиссии

Буданов О.Г.
	Глава Карабашского городского округа

	Заместитель председателя комиссии Кроткова О.Н.
	Заместитель главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству

	Секретарь комиссии

Трефилова Е.И.
	Ведущий специалист по охране труда администрации Карабашского городского округа

	Члены комиссии:

	Лепешков А.А.
	Руководитель аппарата администрации Карабашского городского округа

	Черепанов А.В.
	Директор Областного казенного учреждения «Центр занятости населения города Карабаша» (по согласованию)

	Мыларщикова В.А.
	Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности ЗАО «Карабашмедь» (по согласованию)

	Макаревич В.П.
	Ведущий специалист Территориального отдела Роспотребнадзора по Челябинской области в г. Миассе и в г.Карабаше (по согласованию)

	Григоренко А.В.
	Прокурор г. Карабаша (по согласованию)

	Бурков А.Г.
	Государственный инспектор труда государственно инспекции труда в Челябинской области (по голасованию)

	Полякова Н.В.
	Начальник «Управление образования Карабашского городского округа»

	Воронина Н.А.
	Главный врач МУ «Карабашского городская больница»

	Беспалова Е.В.
	Начальник юридического отдела администрации Карабашского городского округа

	Ахатова А.Г.
	Начальник отдела анализа, прогнозирования и поддержи СМСП администрации Карабашского городского округа

	Ермилов В.И.
	Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и экологической безопасности ЗАО «Карабашмедь» (по согласованию)

	Кремешков Г.А.
	Индивидуальный предприниматель, председатель Кондиционного совета субъектов малого и среднего бизнеса (по согласованию)

	Шкилева Е.А.
	Директор филиала №7 ГУ Челябинского регионального отделения Фонда социального страхования РФ